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Nuorisovaltuusto on jättänyt  8.9.2025 seuraavan sisältöisen aloitteen: 
 
”Euran kunnan nuorisovaltuuston aloite koskien urheilulinjaa Euran lukioon 
 
Harrastuksilla on positiivinen ja tukeva vaikutus ihmisen elämään - 
liikunnalla erityisesti. Euralla on pitkä ja maineikas historia lentopallossa. 
Monet euralaiset nuoret muuttavat muualle peruskoulun jälkeen, koska 
Euralla on tarjota vain lukio toisen asteen koulutuksena. Myös 
lentopallonuoret suuntaavat toisen asteen opintoihin muille paikkakunnille 
kuten Sastamalaan. Eurassa on ollut aiemmin lentopallolinja, jolle olisi 
opiskelijoita nykypäivänä poikkeuksellisen suuren ja vahvan 
lentopalloilijoiden ikäluokan vuoksi. 
 
Maaliskuun 24. päivän Alasatakunnassa euralainen nuori urheili ja kirjoitti, 
kuinka lentopallolinjalle olisi Eurassa tarvetta. Euran Raikun 
menestyksestä Alasatakunta kertoi 3.7. Lisäksi maakuntalehti Satakunnan 
Kansa uutisoi 2.9, että Euran Raiku ja LP Vampula ovat solmineet 
farmisopimuksen. Eurassa on pitkät perinteet ja lupaavaa tulevaisuutta 
urheilun merkeissä. Myös Euran Pallon ja Panelian Raikkaan urheilijat 
voisivat hyötyä urheilulinjasta. 
 
Yleissivistävä linja on itsessään jo menestyksekäs Satakunnan tasolla. 
Euran lukion opetus on Satakunnan kärkitasoa. Euran lukiossa urheilulinja 
olisi Euran kunnalle vetovoimatekijä, sillä naapurikunnissa on myös mm. 
lentopalloilijoita, jotka voisivat tulla Euraan opiskelemaan lukio-opintoja. 
Urheilulinja voisi tukea reaaliaineissa menestymistä entisestään, sillä 
urheilulla ja opiskelulla on positiivinen ja tukeva vaikutus toisiinsa. 
Laadukkaan opiskelun ja harjoittelun yhdistäminen lähilukiossa 
mahdollistaisi tavoitteellisen urheilun harrastamisen Eurassa myös 
lukioaikana ja vähentäisi opiskelijoiden kokonaiskuormitusta. 
 
Toimivia esimerkkejä urheilupainotteisesta opiskelusta löytyy mm. 
Raumalta. Yhteistyökumppanina mm. Satakunnan Urheiluakatemia, joka 
toimii opiskelevien urheilijoiden laadukkaan valmentautumisen tukena 
Satakunnassa yhteistyössä alueen oppilaitosten, seurojen ja valmentajien 
kanssa. 
 
Nuorisovaltuusto esittää, että Euran kunnassa käynnistetään selvitys 
koskien mahdollisuutta perustaa Euran lukioon urheilulinja.” 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Kari Kankaanranta 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus lähettää aloitteen sivistyspalvelut -palvelualueen 

käsiteltäväksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Valmistelu ja lisätiedot lukion rehtori Jukka Pirttimäki, p. 044 422 4804 
 

 
Euran kunnan nuorisovaltuusto on 8.9.2025 jättänyt aloitteen, jossa 
esitetään selvityksen käynnistämistä urheilulinjan perustamisesta Euran 
lukioon. Aloitteessa viitataan aiempaan yhteistyöhön paikallisten 
urheiluseurojen kanssa, jota ei kuitenkaan ole virallisesti kutsuttu 
urheilulinjaksi. Uuden opetussuunnitelman (2019) aikana kyseistä 
toimintaa ei ole ollut, eikä se siten näy nykyisessä paikallisessa 
opetussuunnitelmassa. 
 
Keskusteluja on käyty erityisesti Euran Raikun kanssa lentopallon osalta 
(viimeksi 3.11.2025), ja alustava malli urheilulinjan toteuttamisesta on 
hahmoteltu seuraavasti: 
 

• Paikallista opetussuunnitelmaa täydennetään siten, että 
urheilulinjan opinnot voidaan aloittaa syksyllä 2026. 

• Urheilulinja on suunnattu kilpaurheilijoille. Opiskelijat valitsevat 
linjan ja sitoutuvat säännölliseen harjoitteluun. 

• Urheilulinjan opinnot korvaavat valinnaisia opintoja. Opiskelija voi 
saada enintään 20 opintopistettä. Arviointi tapahtuu 
hyväksytty/hylätty- perusteisesti valmentajan kirjausten pohjalta. 

• Harjoituksia järjestetään 1–3 kertaa viikossa, osin kouluaikana. 
Harjoitukset voivat olla lajikohtaisia tai yhteisiä. 

• Urheiluseurat vastaavat valmennuksesta ja siihen liittyvistä 
kustannuksista, ellei toisin sovita. 

• Euran lukio vastaa harjoittelutilojen järjestämisestä, ellei toisin 
sovita. 

• Mikäli opiskelijan opintomenestys heikkenee, opiskelijan opinnot 
voidaan keskeyttää kokonaan tai määräajaksi. 

 
Toiminta voidaan käynnistää nopeasti ja kustannustehokkaasti 
hyödyntämällä aiempaa yhteistyöpohjaa. Myös muiden lajien, kuten 
pesäpallon, edustajat ovat osoittaneet kiinnostusta osallistua toimintaan. 
Mikäli mukana on useita seuroja, lukio voisi osallistua yhteisten 
fysiikkaharjoitusten järjestämiseen ja kustannuksiin esimerkiksi 
liikuntaneuvojan toimesta. Urheilulinja voi lisätä Euran lukion vetovoimaa ja 
houkutella uusia opiskelijoita. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Matti Kompuinen 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy esitetyn selvityksen vastauksena 
nuorisovaltuuston aloitteeseen ja käynnistää valmistelun urheilulinjan 
perustamiseksi Euran lukioon. Tarkempi toteutussuunnitelma valmistellaan 
rehtorin johdolla yhteistyössä Euran lukion, urheiluseurojen ja 
sivistystoimen kanssa kevään 2026 aikana. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


